5329600

5329400

5329200

5329000

5328800

5328600

5328400

5328200

5328000

5327800

4361200 4361400 4361600
| | |

4

39,2

4361800

4361200 4361400 4361600

37,6

B8

38,2

38,6
*

12

39

39,2

~—7

4362200
|

4362400

4362600

4362800

4363000
|

eim

PleR

=

Landkreis Unterallgau:
Festsetzung vom

.

g = méhk
e
i R —

-

O :]ﬂ

{:\D - 0 &) ﬂ
p |53 [:\D/ljlg/
I

JD DDE]D

!

= BF === ik = =
@QQDECD -  adl Ebj/jj iy
g O L] =
el o] - OFETiTe
Sg — Eﬂ:@ﬁﬂ -

4361800

4362200

4362600

4362800

4363000

5329600

5329400

5329200

5329000

5328800

5328600

5328400

5328200

5328000

5327800

K

Legende
- Gewasser

festgesetztes Uberschwemmungsgebiet

Grenze ermitteltes
Uberschwemmungsgebiet

- ermitteltes Uberschwemmungsgebiet

Geobasisdaten: © Landesamt flir Vermessung

und Geoinformation Bayern;

Gemeinde
Landkreis
¢  Flusskilometerstein

Flurstuck
Gebaude
betroffenes Gebaude
)

Quellen:

Geofachdaten: Wasserwirtschaftsamt Kempten ‘\‘\
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